
 

 

 

 

 

 

Kuželkářský oddíl TJ Nový Jičín si Vás dovoluje pozvat na turnaj tříčlenných 
družstev a tandemu bez rozdílu pohlaví. Hráči mají možnost si zahrát obě 

disciplíny 
 
 

Hrací dny: 5.5. – 11.5.2019 
   

 
 

Přihlášky:  
Jurečka Libor mob: 603 569 566 
 

Disciplína 1: 
tříčlenné družstvo 3 x 60hs 
Disciplína 2: 
tandem 1 x 100hs 
 

Pravidla tříčlenných družstev: 
V družstvu může startovat jeden registrovaný hráč\ka. 
Zúčastnit se může každý od 13let. 
Počet startů není omezen, ovšem započítává se nejlepší 
výsledek 
 
Pravidla tandemu: 
1 x 100hs, po každém hodu se hráči střídají 
Kategorie registrovaní, neregistrovaní 
 

Doporučujeme: 
Vzít si s sebou sportovní obuv a úbor 
 

Startovné:  
180kč tříčlenné družstvo 
100kč dvojice v tandemu 
 

Ceny:  
Poháry pro první 3 místa v kategorii družstev. V tandemu pro první 3 místa poháry v obou 
kategoriích 
 

Občerstvení:  
Zajištěno v kuželně 
 

Aktuální počet přihlášených družstev, hráčů v tandemu najdete na stránkách 
www.kuzelkynj.cz v sekci turnaje/domácí a veřejnost/turnaje.  
 
 

Těšíme se na Vaši účast   
Organizační výbor 

http://www.kuzelkynj.cz/

